

单位工程费汇总表

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		679234.59
1.1	人工费	分部分项人工费		158673.21
1.2	材料费	分部分项材料费		255183.22
1.3	主材及设备费	分部分项设备费+分部分项主材费		187711.11
1.4	机械费	分部分项机械费		37153.97
1.5	管理费	分部分项管理费		11932.86
1.6	利润	人工费	18	28561.18
2	措施项目费	安全文明施工措施费+其他措施项目费		31969.07
2.1	安全文明施工措施费	安全及文明施工措施费		24031.32
2.2	其他措施项目费	其他措施费		7937.75
3	其他项目费	其他项目合计		14943.16
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	1358.47
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	13584.69
3.3	暂估价	暂估价合计		
3.4	暂列金额	暂列金额		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	材料保管费	材料保管费		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	工程优质费	索赔费用		
4	规费	工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费+堤围防护费		3124.83
4.1	工程排污费及施工噪音排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.25	1815.37
4.2	危险作业意外伤害保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.08	580.92
4.4	堤围防护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费	0.1	728.54
5	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费		729271.65
7	增值税销项税额	不含税工程造价-堤围防护费	11	80139.74
8	含税工程造价	不含税工程造价+增值税销项税额		809411.39

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 铺装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					679234.59	
1	011604002001	拆除挡土墙原水磨石面层//废料外运10km		m2	395	9.72	3839.4	
2	011605001001	拆除原小径石板//废料外运10km		m2	72	15.7	1130.4	
3	011601001002	拆除步级开口//废料外运10km		m3	1.62	135.88	220.13	
4	040101001002	挖一般土方//外运10km		m3	755	63.68	48078.4	
5	040204001001	人行道整形碾压		m2	3334.95	1.73	5769.46	
6	040202011002	园路硬地级配碎石基层 厚20cm		m2	3226.98	26.53	85611.78	
7	040202015001	6%水泥石屑稳定基层 厚10cm		m2	107.97	24.29	2622.59	
8	040201021001	土工布		m2	3110.12	10.6	32967.27	
9	040204002001	园路小径//Cc40矩形透水砖 230*115*60		m2	1236.97	58.48	72338.01	
10	040204002002	硬地铺装//Cc40矩形透水砖 230*115*60		m2	1873.15	58.48	109541.81	
11	040204002003	铺设步道砖//步道砖 250*250*60		m2	90	60.92	5482.8	
12	040204004003	园路、硬地混凝土后座 C15		m	1173.58	1.47	1725.16	
13	040204004002	步道砖砂浆护坡		m	179.72	8.04	1444.95	
14	040305004002	砖砌树池		m3	6.76	442.01	2987.99	
本页小计							373760.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	040303001001	树池混凝土垫层 C20		m3	3.6	452.71	1629.76	
16	040308003001	树池立面镶贴花岗岩石板		m2	15.31	248.11	3798.56	
17	040308003002	树池漳浦青花岗岩石板压顶		m2	16.59	343.25	5694.52	
18	040309001001	高压电塔木栅栏 高1.2m		m	160	290.34	46454.4	
19	040309001002	钢塑网围栏 高1.8m		m	430.28	141.27	60785.66	
20	040303001002	围栏基础混凝土垫层 C15		m3	4.37	428.89	1874.25	
21	040303002001	围栏混凝土基层 C25		m3	9.26	433.84	4017.36	
22	050305006001	成套石桌凳		套	7	1895.21	13266.47	
23	050305006002	石椅		套	28	874.99	24499.72	
24	010507004001	混凝土台阶 C15		m3	4.29	411.46	1765.16	
25	020201001001	花岗岩台阶步级		m2	25.65	277.14	7108.64	
26	011102001001	修复破损石板路		m2	6	192.04	1152.24	
27	040308003003	挡土墙立面镶贴花岗岩石板		m2	214.36	219.12	46970.56	
28	040308003004	挡土墙花岗岩石板压顶		m2	224.33	257.52	57769.46	
29	040303002002	运动器械混凝土基础 C15		m3	72	398.44	28687.68	
		措施项目					7937.75	
	2	其他措施费					7937.75	
30	041102001001	垫层模板		m2	62.48	39.23	2451.09	
31	041102002001	基础模板		m2	105.84	45.09	4772.33	
32	011702027001	台阶		m2	19.48	36.67	714.33	
本页小计							313412.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程

标段：

第 3 页 共 3 页

合 计	687172.34	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全文明施工项目费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	独立安全防护挡板		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编制布		项	1		
1.5	1.5	现场围挡、围墙		项	1		
小 计							
2		其他措施费					
2.1	2.6	围堰工程		项	1		
2.2	2.7	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
2.3	2.8	其他工程		项	1	7937.75	7937.75
2.3.1	041102001001	垫层模板		m2	62.48	39.23	2451.09
2.3.1.1	D5-7-1 换	混凝土基础垫层 木模 水泥砂浆 1：2		100m2	0.6248	3922.74	2450.93
2.3.2	041102002001	基础模板		m2	105.84	45.09	4772.33
2.3.2.1	D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础		10m2	10.584	450.87	4772.01
2.3.3	011702027001	台阶		m2	19.48	36.67	714.33
2.3.3.1	借A21-66	台阶模板		100m2	0.1948	3667.2	714.37
小 计							15875.5
本页小计							15875.5
合 计							15875.5

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称: 铺装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	1358.47	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	13584.69	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他项目费	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			14943.16	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

综合单价计算表

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	011604002001	拆除挡土墙原水磨石面层 //废料外运10km	m2	395	9.72	3839.4
	借A20-53	墙面饰面拆除 水磨石、 水刷石 水泥砂浆或沥青 结合层	100m2	3.95	874.59	3454.63
	借A20-84 换	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 实际运距 (km):10	10m3	0.79	485.33	383.41
2	011605001001	拆除原小径石板//废料外 运10km	m2	72	15.7	1130.4
	借A20-58	楼地面铲除 块料面层 水 泥砂浆结合层	100m2	0.72	1424.77	1025.83
	借A20-84 换	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 实际运距 (km):10	10m3	0.216	485.33	104.83
3	011601001002	拆除步级开口//废料外运 10km	m3	1.62	135.88	220.13
	借A20-35	墙体拆除 砖砌墙体 实心 砖墙	100m3	0.0162	8734.94	141.51
	借A20-84 换	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 实际运距 (km):10	10m3	0.162	485.33	78.62
4	040101001002	挖一般土方//外运10km	m3	755	63.68	48078.4
	D1-1-5 换	人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 单项工程 挖、填、总土方量在 1000m3以内 人工*1.1, 机 械*1.1	100m3	7.55	2012.63	15195.36
	D1-1-55 换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距 (km):10 单项工程挖、 填、总土方量在1000m3以 内 人工*1.1, 机械*1.1	100m3	7.55	4355.03	32880.48
5	040204001001	人行道整形碾压	m2	3334.95	1.73	5769.46
	D2-1-2	人行道整形碾压	100m2	33.3495	173.07	5771.8
6	040202011002	园路硬地级配碎石基层 厚20cm	m2	3226.98	26.53	85611.78
	D2-4-26 换	人机配合铺装级配碎石底 层 厚度 20cm	100m2	32.2698	2652.85	85606.94
7	040202015001	6%水泥石屑稳定基层 厚 10cm	m2	107.97	24.29	2622.59
	D2-2-140 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 10cm	100m2	1.0797	2428.91	2622.49
8	040201021001	土工布	m2	3110.12	10.6	32967.27

综合单价计算表

工程名称：铺装工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-1-196	铺设土工布 一般软土	1000m2	3.11012	10594.74	32950.91
9	040204002001	园路小径//Cc40矩形透水 砖230*115*60	m2	1236.97	58.48	72338.01
	D2-4-1 换	人行道板铺设 砂垫层(厚 2cm	100m2	12.3697	5848.9	72349.14
10	040204002002	硬地铺装//Cc40矩形透水 砖230*115*60	m2	1873.15	58.48	109541.81
	D2-4-1 换	人行道板铺设 砂垫层(厚 2cm	100m2	18.7315	5848.9	109558.67
11	040204002003	铺设步道砖//步道砖 250*250*60	m2	90	60.92	5482.8
	D2-4-16	铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	10m2	9	609.28	5483.52
12	040204004003	园路、硬地混凝土后座 C15	m	1173.58	1.47	1725.16
	D2-4-48 换	浇筑侧(缘)石混凝土后 座 普通商品混凝土40石 C15	10m3	0.46943	3649.42	1713.15
13	040204004002	步道砖砂浆护坡	m	179.72	8.04	1444.95
	D7-4-5 换	水泥砂浆护坡 厚5cm 水 泥砂浆 1: 2	100m2	0.34147	4230.71	1444.66
14	040305004002	砖砌树池	m3	6.76	442.01	2987.99
	D3-1-19 换	砖砌体 挡墙 水泥砂浆 M7.5	10m3	0.676	4420.13	2988.01
15	040303001001	树池混凝土垫层 C20	m3	3.6	452.71	1629.76
	D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	0.36	4527.13	1629.77
16	040308003001	树池立面镶贴花岗岩石板	m2	15.31	248.11	3798.56
	借A10-3 换	底层抹灰 零星项目 15mm 实际厚度(mm):20 合并 制作子目 水泥砂浆 1:3 人工*1.1, 机械*1.1	100m2	0.1531	7289.38	1116
	借A10-129 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 水泥砂浆 1:3 人工 *1.1, 机械*1.1	100m2	0.1531	17521.33	2682.52
17	040308003002	树池漳浦青花岗岩石板压 顶	m2	16.59	343.25	5694.52
	借A9-54 换	铺贴花岗岩 零星装饰 水 泥砂浆 1:3 人工*1.1, 机械*1.1	100m2	0.1659	34325.26	5694.56
18	040309001001	高压电塔木栅栏 高1.2m	m	160	290.34	46454.4

综合单价计算表

工程名称：铺装工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D3-6-51	钢管栏杆、扶手制作、安装 钢管栏杆	t	5.6093	6654.97	37329.72
	借A10-208 换	饰面层 钉贴防腐木条 人工*1.1, 机械*1.1	100m2	1.056	8640.86	9124.75
19	040309001002	钢塑网围栏 高1.8m	m	430.28	141.27	60785.66
	D3-6-51	钢管栏杆、扶手制作、安装 钢管栏杆	t	1.3904	6046.93	8407.65
	借A6-31	钢网围墙	10m2	77.4504	676.32	52381.25
20	040303001002	围栏基础混凝土垫层 C15	m3	4.37	428.89	1874.25
	D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品 混凝土 碎石粒径40石 C15	10m3	0.437	4288.87	1874.24
21	040303002001	围栏混凝土基层 C25	m3	9.26	433.84	4017.36
	D3-3-38 换	现浇基础 混凝土 合并 制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	0.926	4338.52	4017.47
22	050305006001	成套石桌凳	套	7	1895.21	13266.47
	D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 普 通商品混凝土40石 C15	10m3	0.0672	4288.87	288.21
	借A19-66	石凳(桌)	m3	2.0125	1076.53	2166.52
	补充主材002	成套石桌凳	套	7	1544.53	10811.71
23	050305006002	石椅	套	28	874.99	24499.72
	D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 普 通商品混凝土40石 C15	10m3	0.1344	4288.87	576.42
	借A19-66	石凳(桌)	m3	4.368	1076.53	4702.28
	补充主材001@1	椭圆型花岗岩长条石椅 1.2*0.4m	套	28	686.46	19220.88
24	010507004001	混凝土台阶 C15	m3	4.29	411.46	1765.16
	借A4-31 换	台阶 普通商品混凝土 40石 C15	10m3	0.429	4114.66	1765.19
25	020201001001	花岗岩台阶步级	m2	25.65	277.14	7108.64
	借A19-48 换	踏步石 水泥砂浆 M7.5	m2	25.65	102.38	2626.05
	0411061@1	花岗岩步级 45*12cm	m	57	78.64	4482.48
26	011102001001	修复破损石板路	m2	6	192.04	1152.24
	借A9-47 换	地面铺花岗岩(每块周长 mm) 3200以内 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 水泥 砂浆 1:2 人工*1.1, 机 械*1.1	100m2	0.06	19203.05	1152.18

单位工程人材机汇总表

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	1648.1074	98	161514.53	
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0106	1	0.01	
3	0101041	螺纹钢 Φ10~25	t	0.14	3002.4	420.34	
4	0103041	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~1.6	kg	58.0878	3.49	202.73	
5	0109031	圆钢 Φ10以内	t	0.4647	2998.97	1393.62	
6	0109041	圆钢 Φ12~25	t	0.6971	3093.36	2156.38	
7	0113011	扁钢(综合)	t	0.4647	2526.17	1173.91	
8	0129241	热轧厚钢板15以内	kg	279.988	2.82	789.57	
9	0229031	麻袋	个	4.9698	1.69	8.4	
10	0233011	草袋	个	67.5717	2.18	147.31	
11	0301081	铁钉	kg	21.1488	5.11	108.07	
12	0305001	六角螺栓(综合)	kg	177.3614	5.42	961.3	
13	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	131.8743	6.26	825.53	
14	0351001	圆钉(综合)	kg	14.8675	5.11	75.97	
15	0351011	圆钉30~45	kg	3.5904	5.15	18.49	
16	0351021	圆钉50~75	kg	2.883	5.06	14.59	
17	0355061@1	成品钢塑网	m2	813.2292	21.45	17443.77	
18	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~0.9	kg	0.1125	3.49	0.39	
19	0363091	零星卡具	kg	127.5372	5.85	746.09	
20	0365291	石料切割锯片	片	0.7852	26.86	21.09	
21	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	7.3626	348.38	2564.98	
22	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.7127	348.38	248.29	
23	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0414	506.26	20.96	
24	0403011	细砂	m3	0.36	125.73	45.26	
25	0403021	中砂	m3	84.6346	133.98	11339.34	
26	0405041	碎石10	m3	0.7146	89.13	63.69	
27	0405061	碎石20	m3	864.8306	88.16	76243.47	
28	0407011	石屑	m3	15.0151	63.11	947.6	
29	0413021	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	3.5355	364.08	1287.2	
30	0503031	板方材	m3	1.234	1772.11	2186.78	
31	0503051	松杂板枋材	m3	0.1003	1457.7	146.21	
32	0701101@1	深灰花岗岩板 12厚	m2	16.2286	102.97	1671.06	
33	0701101@2	光面花岗岩板 20厚	m2	456.0382	144.16	65742.47	

单位工程人材机汇总表

工程名称：铺装工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
34	0701131@1	漳浦青石板 厚50mm	m2	17.5854	257.42	4526.83	
35	0701131@2	花岗岩石板 1200*400*30mm	m2	6.09	154.45	940.6	
36	1001011@1	防腐木条100*20	m2	116.16	51.48	5979.92	
37	1141181	清油	kg	1.355	11.15	15.11	
38	1141191	松节油	kg	1.5388	6.86	10.56	
39	1143191	嵌缝料	kg	0.974	0.86	0.84	
40	1143201	乳液	kg	25.344	4.98	126.21	
41	1159121	模板嵌缝料	kg	5.292	0.86	4.55	
42	1201041	灯用煤油	kg	10.1974	2.01	20.5	
43	1205001	机油(综合)	kg	0.3005	2.89	0.87	
44	1231001	草酸	kg	2.7729	4.04	11.2	
45	1231261	石蜡	kg	7.3509	2.66	19.55	
46	1233021	隔离剂	kg	0.974	5.77	5.62	
47	1233041	脱模剂	kg	16.832	2.43	40.9	
48	1237001	氧气	m3	43.3282	5.05	218.81	
49	1237061	乙炔气	kg	14.4194	18.02	259.84	
50	1241301	粘合剂	kg	107.0721	19.54	2092.19	
51	1401001	焊接钢管(综合)	t	1.4738	2884.42	4251.06	
52	1401001@1	镀锌钢管(综合)	t	5.9459	3458.04	20561.16	
53	3001001	钢支撑	kg	24.5549	3.92	96.26	
54	3113031	白棉纱	kg	2.8882	10.55	30.47	
55	3115001	水	m3	251.6881	3.42	860.77	
56	3201031	组合钢模板	kg	62.4456	4.01	250.41	
57	9946131	其他材料费	元	929.7733	1	929.77	
58	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0031	1		
59	8021913	普通商品混凝土 碎石粒径 40石C15	m3	88.2674	276.99	24449.19	
60	8021914	普通商品混凝土 碎石粒径 40石C20	m3	3.636	300.58	1092.91	
61	8021915	普通商品混凝土 碎石粒径 40石C25	m3	9.3526	312.04	2918.39	
62	0411061@1	花岗岩步级 45*12cm	m	57	78.64	4482.48	
63	1033001	土工布	m2	3364.5278	4.03	13559.05	
64	3305011@1	红色步道砖250*250*60	m2	91.8	38.61	3544.4	
65	3305061@1	Cc40矩形红色透水砖 230*115*60mm	m2	1261.7094	42.9	54127.33	

